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l
Warszawa, dnia, .

p. Paweł Lenarczyk
Radny Dzielnicy Ursynów
za pośrednictwem
Zespołu Obsługi Rady Dzielnicy Ursynów

W odpowiedzi na Pana wystąpienie - interpelację nr 753 z dnia 04,08.2020r. w sprawie projektu

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego po północnej stronie ul. Ciszewskiego,

sporządzanego na podstawie uchwały nr XCII/2352/2014 Rady m.st. Warszawy z dnia 16 października

2014r., w załączeniu przekazuję kopię pisma Biura Architektury i Planowania Przestrzennego Urzędu

m.st. Warszawy z dnia 04.09.2020r. stanowiącą odpowiedź na wniosek zawarty w ww. interpelacji.

Załącznik:
1. Kopia pisma Biura Architektury i Planowania Przestrzennego z dnia 04,09.2020r.

trz mu' :
. p. Paweł Lenarczyk, Radny Dzielnicy Ursynów, w miejscu;

Do wiadomości:
1. Wydział Organizacyjny dla Dzielnicy Ursynów, w miejscu;
2. Zespół Obsługi Rady Dzielnicy Ursynów, w miejscu;
3. Wydział Architektury i Budownictwa dla Dzielnicy Ursynów - a/a.
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Warszawa, ~ września 2020 r.
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Pan Robert Kempa
Burmistrz Dzielnicy Ursynów

Dotyczy: interpelacji w sprawie projektu mpzp po północnej stronie ul. Ciszewskiego radnego
Dzielnicy Ursynów p. Pawła Lenarczyka

W odpowiedzi na pismo z dnia 24.08.2020 r. ws. projektu mpzp po północnej stronie
ul. Ciszewskiego uprzejmie informujemy, iż aktualnie projekt miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego po północnej stronie ul. Ciszewskiego weryfikowany jest przez projektantów planu
pod katem uwag zgłoszonych przez wewnętrzne urzędowe jednostki m.in. przez Zarząd Dzielnicy
Ursynów.
Po przekazaniu skorygowanego materiału zostanie on wysłany do wybranych jednostek w celu
uzgodnienia i zaopiniowania. Po uzyskaniu niezbędnych uzgodnień i opinii projekt planu zostanie
wyłożony do publicznego wglądu. W chwili obecnej nie jesteśmy w stanie precyzyjnie określić daty
wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu niemniej jednak w harmonogramach prac
przewidywany termin wyłożenia został określony na czwarty kwartał 2020 r. Nadmieniamy, że w
związku z duża ilością prowadzonych procedur planistycznych harmonogramy prac są dostosowane
również do mocy przerobowych.
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Otrzymują:
1. Adresat
2. A/A
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Ma190rzata Nowaczyk

2020-09-04
Urząd Miasta
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